YNC65系列微型断路器
YNC65 Series Micro Circuit Breaker
广东悦能开关电气有限公司
GUANGDONG YUENENG SWITCHGEAR ELECTRICAL CO.,LTD
目 录
In
s
tr
u
c
ti
o
n
c
a
ta
lo
g
u
e
YNC65-63 微型断路器 01
YNC65LE-63 微型漏电断路器 03
YNC65-32 微型断路器 05
YNC65LE-32 微型漏电断路器 07
YNC65-100 微型断路器 09
YNC65LE-100 微型漏电断路器 11
YNC65-63 DC 直流微型断路器 12
附件详情 15
1
2
3
4
5
6
7
8
1
YNC  65
2
YNC65
3
YNC65-63YNC65
YNC65
YNC  65
4
≤32，40，
50，63
YNC65 YNC65
YNC65 YNC65
YNC65
5
YNC65
YNC    65
6
YNC65
YNC65
7
YNC65
YNC65
YNC65
YNC   65
8
9
适用范围
型号含义
主要技术参数
YNC65-100系列小型断路器适用于交流50/60Hz,额定电压400V及单相230V，额定电流100A及以下
的线路中，用来对建筑物和电气设备进行短路、过载保护之用，也可以在正常情况下、作为线路的不频繁
的转换，也适用于隔离开关及作为线路欠压保护和远程断开。
该产品外形美观、体积小，重量轻、电流脱扣整定精确，动作可靠、分断能力高、脱扣迅速、导轨安
装、组合模式设计可与辅助触头、报警指示触头、欠压脱扣器、分励脱扣器等附件组合，满足不同用户需
求。壳体和部件采用高阻燃及耐冲击塑料，使用寿命长。
主要类型：分断能力6kA，H型分断能力10kA
断路器的额定电流为10、16、20、25、32、40、50、63、80、100
断路器的极数分为：1P、2P、3P、4P
本断路器采用35x7.5标准安装轨安装
断路器的主电路额定值见表1                                                                                                      表1
过电流脱扣特性见表2                                                                                                                 表2
工频耐压：在耐湿热性能后，断路器应受2500V工频耐压试验1分钟而无闪络和击穿现象。
机械电气寿命：断路器的机械电气寿命为4000次，其中电气寿命1500次。
YNC65 100 C(H) 63A 3P-
用途代号：C为配电用，D为电动机保护用
额定工作电流
极数（1~4P）
壳架等级额定电流
分断能力，6kA不标示，H型为高分断型10kA
断路器代号
额定电流（A） 极数 额定电压（v）
额定短路分断能力
试验线路预期电流（A） 功率因数
10~100A 1、2、3、4 230、400 10000 0.45~0.50
周围空气湿度 I/In
试验时间预期结果
起始状态
In≤63 In＞63A
30±2℃
1.05 1小时内不脱扣 2小时内部脱扣 冷态开始
1.30 一小时内脱扣 2小时内脱扣 热态开始
3.0 可返回时间＞3s 可返回时间＞5s 热态开始
-5~45℃
5.0~10.0 ≤0.1s内动作
冷态开始
10.0~14.0（D） ≤0.1s内动作
10
11
YNC65LE-100系列漏电断路器适用于交流50Hz/60Hz、额定电压400V及单相230V，额定电流自
10A至100A 的线路中，具有漏电、触电、过载、短路等保护功能，还可以根据用户要求，增加过压保护
功能，保障人身安全和防止设备因发生漏电造成事故，并可用来保护线路的过载和短路，在正常情况下
作为线路的不频繁分断和转换之用，额定剩余动作电流30mA的漏电断路器可对人身触电提供直接保
护。
        本产品符合标准：GB16917、GB10963、IEC61009、IEC60898.
注：接线采用带夹箍的接线端子，电缆载面可达25mm²及以下导线。
警告用户：额定漏电动作电流30mA以下具有保护人身安全功能。
YNC65 LE 100 C 63 3P N 30mA
剩余动作电流
中性极
极数
工作电流
用途代号：C为配电用，D为电机保护用
壳架等级额定电流
剩余漏电动作特性
断路器型号
100 10~50
100 10~50
100 10~50
100
100
100 63~100
63~100
63~100
10
0
10
0
100
17.5±0.2 17.5±0.2 17.5±0.2 17.5±0.2 17.5±0.2
36±0.5 54±0.5 70±0.5 88±0.5 88±0.5
12
YNC65
YNC  65
13
14
YNC65
15
16